
UCHWAŁA NR LXI/7/2023 
RADY MIEJSKIEJ W MRĄGOWIE 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie nadania rondu w Mieście Mrągowo nazwy „Gehenny Polskich Dzieci Wojny” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.) Rada Miejska w Mrągowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę „rondo Gehenny Polskich Dzieci Wojny” rondu usytuowanemu na skrzyżowaniu 
ulicy Wolności w Mrągowie z obwodnicą zachodnią miasta Mrągowo. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XVII/2/2016 Rady Miejskiej w Mrągowie z dnia 25 lutego 2016 roku w sprawie 
nadania rondu w Mrągowie nazwy „Dzieci Wojny”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mrągowo. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko - Mazurskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Henryk Nikonor 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D5E96C7-1984-4129-8AB7-7D0FF7E50B94. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


